GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

Classificação Nome Inscrição

1 HITCHIELLY FERREIRA DE OLIVEIRA 213-224/2013

4 SILVANIA AMARAL DE ROMA 58-224/2013

6 MARIZETE RODRIGUES DA SILVA 357-224/2013

Classificação Nome Inscrição

1 RENATA DE OLIVEIRA SILVA 30-224/2013

6 JAIANNY SOUZA COSTA CARDOSO 190-224/2013

7 ERLON GOMES DE SOUZA 31-224/2013

10 JONATHAS RIBEIRO TAVARES 2-224/2013

Classificação Nome Inscrição

2 MIRIANY LEMOS DE MATOS 197-224/2013

9 RAFAELA COSTA FERNANDES 389-224/2013

Classificação Nome Inscrição

9 LÍLIAN ALI BENJAMIM SILVA 186-224/2013

Classificação Nome Inscrição

2 SAULO MIGUEL AGUIAR SILVA 107-224/2013

3 FABRINNE APOLONIO PINHEIRO 338-224/2013

5 LETICIA DE ALMEIDA VAGO 97-224/2013

11 ISABELLA DUPIN DE OLIVEIRA 253-224/2013

12 LIDIANE FERNANDES DA SILVA 41-224/2013

15 JUNIO CESAR GOMES PAIXAO 390-224/2013

Classificação Nome Inscrição

3 MARANE DIAS MUNIZ 60-224/2013

5 PÉTTERSON BONIFÁCIO NASCIMENTO 90-224/2013

13 THALITA MAXUELLE DUARTE RAMOS 319-224/2013

Classificação Nome Inscrição

8 PATRICIA RODRIGUES FERREIRA 110-224/2013

Classificação Nome Inscrição
1 SCHEILA SARAIVA SOUSA 303-224/2013
3 DANIEL SOARES MOREIRA 276-224/2013
4 BRUNO CÉSAR OLIVEIRA LOPES 235-224/2013
5 NAYRA ANDRESSA SILVA MILLARD 180-224/2013

Classificação Nome Inscrição

1 CINTIA ANTUNES CAMARGOS GLORIA 273-224/2013

4 DANIELLE ROSA D'AVILA 78-224/2013

6 MARCONDES DE OLIVEIRA E SOUZA 324-224/2013

Classificação Nome Inscrição

4 ANDRÉA FERREIRA NASCIMENTO 205-224/2013

6 MARIA GERALDA FERNANDES 225-224/2013

7 JOSE IRONALDO BARBOSA LIMA 275-224/2013

13 FATIMA APARECIDA MARTINS PESSOA ALVES 143-224/2013

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/PSICÓLOGO - QUADRO DE RESERVA

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/FARMACÊUTICO - QUADRO DE RESERVA

Cargo: ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/TÉCNICO DE ENFERMAGEM - QUADRO DE RESERVA

Cargo: ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ASSISTENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO -QUADRO DE RESERVA

Cargo: ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/AUXILIAR ADMINISTRATIVO - QUADRO DE RESERVA

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ANALÍSTA TÉCNICO JURIDICO - QUADRO DE RESERVA

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ASSISTENTE SOCIAL - QUADRO DE RESERVA

Belo Horizonte, 25 de setembro de 2014

Janaíssa Luiza Del Bisoni

Superintendente de Recursos Humanos

ATO RETIFICADO DE RESULTADO FINAL –  DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 224/2013 DE 18 DE OUTUBRO DE

2013 PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE ITAMBACURI/MG.

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS,  no uso de suas atribuições legais, torna público Ato  Retificado de Resultado

Final, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 224/2013, de 18 de outubro de 2013 - Processo Seletivo Simplificado

para formação do quadro de reserva para a Unidade Prisional do Município de Itambacuri/MG.

Orientação:

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ENFERMEIRO - QUADRO DE RESERVA

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/GERENTE DE PRODUÇÃO - QUADRO DE RESERVA

 Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no sítio eletrônico da SEDS,  as publicações referentes  a entrega de

documentos para contratação.

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/PEDAGOGO - QUADRO DE RESERVA